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(02) Trophée Formule Ford Kent-Zetec Circuit du Val de Vienne (3.729 km)

Essais Qualificatifs

Classement Final
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1 Zetec 1 1 SANJUAN Augustin SUI Tatuus RC99 - 1800cc 1999 10 - - 125.5 14

2 K pre-93 1 1 GENECAND Gislain SUI Van Diemen RF92 - 1600cc 1992 5 0.323 0.323 125.2 10

3 Zetec 2 LEBRETON Maxime FRA Van Diemen RF00Z 1800cc 2000 14 0.378 0.055 125.1 14

4 Zetec 3 1 DOUSSE Arnaud FRA Van Diemen RF02 Z - 1800cc 2002 7 0.504 0.126 124.9 10

5 K pre-93 2 1 MICHEL Xavier FRA Van Diemen RF91 - 1600cc 1991 4 1.122 0.618 124.2 12

6 K pre-93 3 1 HORION Geoffroy MCO Van Diemen RF92 - 1600cc 1992 5 1.320 0.198 124.0 9

7 K pre-90 1 1 MIDY M / MONTEIRO B FRA Swift FB89 - 1600cc 1989 6 1.780 0.460 123.5 7

8 K pre-93 4 1 BELOOU Nicolas FRA Van Diemen RF90 - 1600cc 1990 5 2.691 0.911 122.4 12

9 K GHI 1 1 FAGGIONATO Marc MCO Van Diemen RF81 - 1600cc 1981 5 3.066 0.375 122.0 13

10 K GHI 2 1 DEVERLY Jean-Jacques FRA Lola T540E - 1600cc 1978 7 3.969 0.903 121.0 14

11 K pre-90 2 1 THETIOT Claude FRA Reynard 85FF - 1600cc 1985 7 3.980 0.011 121.0 12

12 K pre-93 5 BARROIS Didier FRA Van Diemen RF91 - 1600cc 1991 9 3.989 0.009 121.0 12

13 K pre-90 3 1 KOZYREFF Michel FRA Reynard 88FF - 1600cc 1988 9 4.463 0.474 120.5 14

14 K pre-93 6 1 SIMON Alain FRA Van Diemen RF91 - 1600cc 1991 8 4.685 0.222 120.3 13

15 K pre-93 7 1 TOMSEN Georges BEL Van Diemen RF90 - 1600cc 1990 6 6.068 1.383 118.8 12

16 K GHI 3 1 NELSON FRA Van Diemen RF80 - 1600cc 1980 12 7.743 1.675 117.0 13

17 K GHI 4 1 HERAULT Jean-Philippe FRA Van Diemen FA73 - 1600cc 1973 5 8.236 0.493 116.5 13

18 K GHI 5 1 DUPONT Michel BEL Dulon DL4B - 1600cc 1968 5 9.413 1.177 115.4 12

19 K GHI 6 1 WATHELET Vincent MCO Lotus 61 - 1600cc 1970 11 20.147 10.734 105.6 12

20 K pre-90 4 1 CHAPUIS Franck FRA Reynard 85FF - 1600cc 1985 0 - - - 0

21 K GHI 7 1 MISSISTRANO Vincent FRA Van Diemen RF80 - 1600cc 1980 0 - - - 0

Annula�on Temps au tour pour non respect de la route de course :

N°42 Tps 1.53.301 - N°42 Tps 1.51.474 - N°3 Tps 1.47.850 - N°42 Tps 1.51.662 - N°40 Tps 1.47.718

Annula�on Meilleur Temps au tour pour non respect de la route de course :

N°42 Tps 1.52.558
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